
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Bollito misto dell’Adriatico 

(scampo, gambero, schie, uova di seppia, insalata di piovra)                                                                          

Insalata di piovra con patate e olive taggiasche 

Granseola 

Gamberetti grigi con polenta 

Salmone affumicato in casa a freddo 

Sarde in saor 

Cape sante alla griglia 

Cape sante alla veneziana 

Granchio al forno 

½ granchio al forno 

Code di gambero con pancetta affumicata a crudo in salsa 

di gorgonzola e pistacchi 

Padellata di vongole veraci 

Seppioline nere con polenta 

Calamari cacciaroli con funghi porcini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

€ 18,50 

 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 13,00 

€ 13,00 

€   9,00 

€   9,00 

€   9,00 

€ 30,00 

€ 15,00 

€ 14,00                                                

                           

€ 14,00 

€ 13,00 

€ 14,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Carpaccio di branzino con rucola 

Carpaccio di tonno su un letto di insalatina 

Tartare di tonno con maionese al wasabi 

Gamberi rossi di Sicilia 

Carpaccio misto 

Gran crudo                                                                                                      

(carpaccio misto con scampo, ostrica, gambero rosso di Sicilia) 

½ dozzina di ostriche Fines de Claire 

Scampi crudi 

Capesante nostrane (2 pezzi) 

Canocchie crude (al pezzo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 14,00 

€ 14,00 

€ 16,00 

€ 15,00 

€ 14,00 

€ 24,50 

                          

€ 18,00 

€ 15,00 

€   9,50 

€   3,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Tagliolini con la bottarga 

Gnocchi fatti in casa con granchio e rucola 

Spaghetti con le vongole 

Tagliolini bianchi e neri con calamaretti, zucchine e scampi 

Straccetti di germe di grano con polpa di granchio 

Spaghetti di germe di grano con l’astice                             

(per 2 persone) 

Spaghetti alla scogliera 

Linguine di germe di grano con limone e pepe con gamberi 

crudi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 13,00 

€ 13,00 

€ 13,00 

€ 13,00 

€ 13,00 

€ 45,00 

                          

€ 14,00 

€ 13,00 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Risotto alla chioggiotta 

Risotto con gli scampi 

Risotto con le seppie nere 

Risotto con scampi e porcini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 13,00 

€ 14,00 

€ 14,00 

€ 14,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Astice alla griglia o bollito                                                  per hg 

Branzino alla griglia o bollito                                              per hg 

Rombo al forno con patate e olive taggiasche             per hg 

Orata alla griglia                                                                 per hg 

Branzino al sale                                                                    per hg 

Misto alla griglia 

Scampi alla griglia 

Mazzancolle alla griglia 

Calamari alla griglia 

Sogliola nostrana alla griglia 

Filetto di salmone alla griglia 

Coda di rospo alla griglia 

Mazzancolle con prosciutto crudo e Porto 

Filetto di salmone con purea di olive e pepe rosa 

Filetto di San Piero con porcini 

Filetto di branzino al forno alle erbe con patate, olive e 

pomodorini 

Fritto misto in olio d’oliva 

Calamaretti nostrani fritti in olio d’oliva  

Calamari fritti in olio d’oliva 

Scampi fritti in olio d’oliva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€   8,00 

€   6,00 

€   6,00 

€   6,00 

€   6,00 

€ 19,50 

€ 22,00 

€ 16,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 23,00 

€ 17,00 

€ 16,00 

€ 22,00 

€ 15,00 

                           

€ 18,50 

€ 22,00 

€ 16,00 

€ 20,00 

 

 



 


